
KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. /5?& DatZ 2 3 

Mbi dhenien e ndihmes ekonomike perperiudlzen 1-30 nentor 2008. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te rnases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, administratoret e seksionit te ndihmes 
sociale i propozojne Keshillit te Bashkise se gjate muajit NENTOR 2008 
prane seksionit te ndihmes ekonomike paraqiten kerkese 1306 
familje. 

Nga dokumentacioni i paraqitur, si dhe nga verifikimet e kryera 
konkludojme dhe propozojme se : 

Perfitojne ndihme ekonomike 1306 familje me nje fond 5 100 leke. 

Perfitojne pagese paaftesie 947 persona. 
kujdestari paaftesie 98 persona 

Fondi per paafiesi 9252 mije lek 

Perfitojne pagese verberie 178 persona. 
kuj destari verberie 75 persona 

Fondi per te verberit 2288 mije lek 

Perfitojne pagese paraplegjike 68 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 67 persona 

Fondi per paafiesi 2012 mije lek 

Perfitojne pagese invaliditeti 1490 persona. 
Fondi per invalidet 453 1 mije lek 

Adresa: Rr. "28 Nentorin e Tel: 0035 82 42004 e Fa: 00355 82 42062 / 43353 c $askkikoQalbmd,cm 
Koq$ Albania 
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Te mos perfitojne ndihme ekonomike - -  17 familjet, per aresyet e 
renditura perbri 
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EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

Shpresa Mile 
Bujar Malkollari 
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Emrat e farniljeve qe futen per here ti2 pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 
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Aresyet e daljes nga skema 

Deklarata specifike 
0 L Y  

neklarate snecifike 
3 

6 3  C Y  

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

3 
Sotir Popllo 
Bujar Demo 
Gjergji Dushku 
Arjan Islam 
Erijeta Gjergo 
Marika Stoja 
Enver Dinglloshi 
Gjergj i Laska 
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EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamilj arit 

Alqi Kosta Foto 
Kostaq Pandi Tontonozi 
Leonora Petro Dhimo 
Refail Agron Isuf 
Vangjel Petraq Shahini 
Sokol Agim Leskoviku 
Erijeta JVafiz Shurdho 
Vasil S ~ i r o  Treska 
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Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

Kostika Nikollaq Naum 
Dhimitri Luan Mane 
Vjollca Esat Xhambazi 

Aresyet e rifutjes ne skeme 
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